
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Trenažér epiziotomie

 

Popis 

Dovednosti
- Identifikace fontanel
- Manipulace s nataženou hrází
- Snížení rizika zranění dítěte nebo matky
- Infiltrace perinea před epiziotomií
- Provedení mediolaterální (nebo střední linie) epiziotomie
- Použití nástrojů

Realismus
- Realistické znázornění tkáně představující natažení hráze

Vlastnosti
- Dětská hlavička obsahuje realistický vzhled a strukturu, poskytuje orientační body
a odpovídající hmatovou odezvu při vkládání prstů pro ochranu hlavičky dítěte
- Opravná páska prodlužuje životnost epiziotomické podložky a umožňuje opakované
použití
- Ilustrační balíček, který studentům pomůže seznámit se s klíčovými orientačními
body a kam umístit řez

Obsahuje
- Epiziotomická podložka (2x)
- Páska na opravu epiziotomie (24x)
- Hlavička dítěte
- Balíček ilustrací o epiziotomii

Neobsahuje:
- Stojan nápravy perinea se svorkami (OS140-0585)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

